Este contrato tem por objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSERTO 
DA BOMBA INJETORA DA GIRATÓRIA, MARCA SANY, MODELO SY135C, 
INCLUINDO PEÇAS E MÃO DE OBRA  

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR  

O valor a ser pago ao presente contrato correspodente às peças é de R$ 6.826,00 
(seis mil, oitocentos e vinte e seis reais) e, o valor de R$ 990,00 (novecentos e 
noventa reais) relativo à mão de obra, num total de R$ 7.816,00 (sete mil, oitocentos 
e dezesseis reais), no qual já estão incluídas todas as despesas especificadas na 
proposta da CONTRATADA: 

Descrição: 

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANT VALOR 
UNITARIO 

VALOR TOTAL 

1 ELEMENTO UND 4    R$ 520,00 R$ 2.080,00 

2 VALVULA UND 4 260,00 R$ 1.040,00